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گزارش

شیوع بالای آنفلوآنزا را جدی بگیرید هشدار پلیس فتا درباره دو شگرد 
معروف کلاهبرداران تلفنی و پیامکی

پلیس فتا درباره دو شگرد معروف که کلاهبرداران 
هنوز هم برای فریب افراد از آن استفاده میک‌نند، 

هشدار داد.
سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا 
پایتخت در خصوص پرونده‌های جرایم سایبری در 
۲۴ ساعت گفت: در این مدت بیش از ۴۰ فقره 
پرونده مختلف در حوزه جرایم سایبری به پلیس 
فتا واصل شده که همکاران در مرکز فوریت‌های 
سایبری بلافاصله پیگیری‌های لازم را انجام دادند.

وی افزود: از جمله شگردهای رایج در این مدت، 
کلاهبرداری‌های تلفنی و پیامکی بوده که مجرمان 
با استفاده از تکنی‌کهای مهندسی اجتماعی و 
سوشیالینگ، سعی دارند اعتماد افراد را جلب کرده 

و کدهای حساس آن‌ها را به دست آورند.
سردار معظمی گودرزی ادامه داد: در بسیاری از 
این پرونده‌ها، مجرمان با ارائه اطلاعاتی همچون 
کد ملی یا شماره حساب قربانیان، آن‌ها را متقاعد 
میک‌نند که تماس از سوی کی نهاد رسمی یا 
حاکمیتی است و به همین دلیل قربانیان کدهای 

مورد نظر را در اختیار آن‌ها قرار می‌دهند.
وی تاکید کرد: داشتن اطلاعات عمومی از افراد به 
هیچ عنوان به معنای رسمی بودن تماس نیست و 
مردم باید در مواجهه با چنین تماس‌ها و پیام‌کها 
هوشیار باشند و هیچ‌گاه اطلاعات حساس خود را 

در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند.
رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: یکی از بهترین 
راه‌های دسترسی به اطلاعات حساب‌های بانکی 
اطلاعات شبکه‌های اجتماعی و نقض حریم 
خصوصی و کدهایی است که به صورت پیامکی 
ارسال می‌شود به عنوان مثال در ۲۴ ساعت 
اخیر تعداد افرادی که در بازار فعالیت میک‌نند و 
دستگاه پز دارند با آنها تماس گرفته می‌شد که ما 
از پشتیبان دستگاه پز شما هستیم برای به روز 
رسانی کدی برای شما ارسال می‌شود وقتی که 
این کد را در اختیار فرد قرار بدهیم در واقع اجازه 
دسترسی به اینترنت بانک و یا یکی از نرم‌افزارهای 

بانکی را می‌دهیم.
سردار معظمی گودرزی بیان کرد: این کدها در 
واقع کلید ورود به نرم‌افزارهای بانکی، ورود به 
اپلیکیشن‌ها شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌ها 
است و به هیچ عنوان این‌ها را در اختیار دیگران 

نباید قرار داد.

درنگ

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت 
از شیوع بالای سویه H1N1 آنفلوانزای فصلی خبر داد و 
خواستار اجتناب از حضور در مکان‌های شلوغ و استفاده 

از ماسک شد.
قباد مرادی، سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر 
وزارت بهداشت با اشاره به نتایج آخرین رصدهای 
آزمایشگاهی، از شیوع بالای سویه H1N1 آنفلوانزای 
فصلی خبر داد و خواستار اجتناب از حضور در مکان‌های 

شلوغ و استفاده از ماسک شد.
مرادی با اشاره به نتایج آخرین رصدهای آزمایشگاهی، 
اظهار کرد: یافته‌های ما نشان می‌دهد که در هفته آخر 
آذرماه، بین ۲۱ تا ۲۳ درصد از کل موارد عفونت‌های 

تنفسی جاری در کشور مربوط به آنفلوانزا بوده است. نوع 
غالب آنفلوانزا نیز از نوع A و زیرگونه H1N1 است که 

همان آنفلوانزای فصلی است.
قباد مرادی، با اشاره به نتایج آخرین رصدهای آزمایشگاهی، 
از شیوع بالای سویه H1N1 آنفلوانزای فصلی خبر داد و 
خواستار اجتناب از حضور در مکان‌های شلوغ و استفاده 

از ماسک شد.
وی افزایش قابل توجه موارد ابتلا به آنفلوانزا در کشور، 
نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی به‌ ویژه در افراد 
پرخطر تاکید کرد و افزود: رصدهای دو ماه اخیر نشان 
می‌دهد که شیوع آنفلوانزا به صورت تدریجی افزایش یافته 
و به بیش از ۲۰ درصد در بین همه عفونت‌های تنفسی 

رسیده است. این میزان شیوع، نشان‌دهنده افزایش قابل 
توجه آنفلوانزا در این فصل از سال است.

سرپرست مدیریت مرکز بیماری‌های واگیر با بیان 
اینکه الگوی شیوع امسال با الگوهای سال‌های قبل از 
همه‌گیری کووید-۱۹ همخوانی دارد، گفت: البته در برخی 
از استان‌ها، فراوانی آنفلوآنزا نسبت به سایر عفونت‌های 

تنفسی بیشتر است. 
مرادی در ادامه مهم‌ترین توصیه‌های مرکز مدیریت 
بیماری‌های واگیر را برشمرد و گفت: با توجه به شیوع 
بیشتر آنفلوانزا، توصیه می‌شود افراد به‌ویژه سالمندان و 
افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای از حضور در مکان‌های 
شلوغ خودداری کنند. استفاده از ماسک، شست‌وشوی 

مرتب دست‌ها و استراحت در منزل در صورت بروز علائم، 
از جمله مهم‌ترین اقدامات پیشگیرانه است.

سرماخوردگی در رتبه دوم بیماری های تنفسیوی 
همچنین افزود: بعد از آنفلوآنزا، رینوویروس‌ها که عامل 
سرماخوردگی هستند، دومین عامل مهم عفونت‌های 

تنفسی در کشور هستند.
سرپرست مدیریت مرکز بیماری‌های واگیر در پایان 
تاکید کرد که وزارت بهداشت و درمان با استفاده از 
شبکه آزمایشگاهی گسترده خود، به صورت مستمر 
وضعیت بیماری‌های تنفسی را رصد میک‌ند و در 
 صورت بروز هرگونه تغییر، اطلاع‌رسانی لازم را انجام 

خواهد داد.

دبیر ستاد حقوق بشر گفت: مراسم بزرگداشت شهدای ترور ۱۲ دی ماه با حضور 
جمعی از خانواده‌های شهدای ترور، شهدای دیپلمات و نمایندگان کشورهای 

خارجی در تهران برگزار می‌شود.
کاظم غریب آبادی، سرپرست معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه و ستاد حقوق بشر 
و معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه اعلام کرد؛ در آستانه پنجمین 
گلزار شهدای کرمان، مراسم بزرگداشت شهدای ترور با عنوان »ایران، قربانی سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و اولین سالگرد واقعه ‏تروریستی 

تروریسم« در روز چهارشنبه ۱۲ دی ماه برگزار می‌شود. غریب آبادی افزود: در این 
مراسم که از سوی وزارت امور خارجه، ستاد حقوق بشر، بنیاد شهید و امور ایثارگران و 
بنیاد هابیلیان و با حضور سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه، ‏جمعی از خانواده‌های 
شهدای ترور و شهدای دیپلمات و همچنین جمعی از مسؤولان، سفیران و نمایندگان 
کشورهای خارجی در ‏مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی برگزار می‌شود. وی 

همچنین گفت: از دایرة‌المعارف ۲۳۰۰۰ شهید ترور کشور نیز رونمایی خواهد شد.‏

 مراسم بزرگداشت شهدای ترور ۱۲ 
دی ماه برگزار می‌شود

کاهش اهدای خون در تهران؛
بیماران را دریابید

مدیرکل انتقال خون استان تهران با ابراز 
نگرانی از آنچه که »ادامه روند کاهش مراجعه 
برای اهدای خون تحت تاثیر سرما و آلودگی 
هوا« خواند، گفت: از شهروندان تهرانی 
می‌خواهم مانند همیشه یاریگر بیماران و 
سازمان انتقال خون باشند و نسبت به اهدای 

خون اقدام کنند.
دکتر سید منتظر شبر در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره آخرین وضعیت اهدای خون در استان 

تهران اظهار کرد: کاهش مراجعه برای اهدای 
خون از شهریور ماه سال جاری آغاز شده و 
همچنان ادامه دارد. کاهش دمای هوا، همواره 
کی مولفه اثرگذار برای کاهش مراجعه برای 

اهدای خون به حساب می‌آید. 
وی ادامه داد: این روزها، کاهش دمای هوا با 
افزایش آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا همراه 
شده و به عبارت دیگر، کاهش کیفیت هوا نیز 
مزید بر علت شده و منجر به تشدید کاهش 

مراجعه برای اهدای خون شده است. 
مدیرکل انتقال خون استان تهران با بیان 
اینکه اهدای خون کی موضوع جدی است، 

توضیح داد: خداوند به انسان‌ها خون اعطا 
کرده و برای بقای انسان‌ها بسیار حیاتی است. 
اگرچه علم بسیار پیشرفت کرده و انسان‌ها به 
دستاوردهای بسیار بزرگی رسیده‌اند اما خونی 
که در رگ‌ها جریان دارد، هیچ جایگزینی 

ندارد. 
شبر افزود: اهدای خون، جان بیماران نیازمند 
خون را نجات می‌دهد. با توجه به اینکه خون 
جاری در رگ‌ها هیچ جایگزینی ندارد از 
مردم می‌خواهم مانند همیشه یاریگر سازمان 
 انتقال خون باشند و نسبت به اهدای خون 

اقدام کنند. 

مرکز آمار ایران، میزان ورود گردشگران خارجی، صادرات صنایع دستی 
و بازدیدکنندگان از مراکز تاریخی و موزه‌ها را اعلام کرد.

به گزارش مهر، مرکز آمار ایران در گزارشی پیرامون وضعیت اجتماعی و 
فرهنگی ایران در تابستان ۱۴۰۳ که چند روز پیش آن را منتشر کرده 
است؛ نقبی هم به آمار گردشگران داخلی و خارجی و بازدیدکنندگان 
از مراکز تاریخی و موزه‌ها و صادرات و آموزش صنایع دستی داشته 
است. در این گزارش ضمن بیان تعاریف و مفاهیمی که درباره هر کدام 
از اصطلاحات گردشگری و سفر و اقامتگاه داشته، آماری هم منتشر 
کرده است. در حوزه گردشگری و سفرها این آمارها نشان می‌دهد: از 
کل خانوارهای ایرانی به سفر رفته در سال ۱۴۰۰ حدود ۷۵ درصد 
دارای وسیله نقلیه شخصی بوده‌اند همچنین از تعداد خانوارهایی که سفر 

نرفته‌اند حدود ۶۰ درصد وسیله نقلیه شخصی داشته‌اند.
تعداد اماکن اقامتی کشور در دوره زمانی ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۲ از ۳ هزار و 
۲۳۵ به ۱۲ هزار و ۵۰۸ اقامتگاه رسیده است. در این دوره تعداد اتاق 
اقامتگاه‌های از ۹۲ هزار و ۴۰۲ به ۱۵۰ هزار و ۴۹۱ و تعداد تخت از ۲۴۵ 

هزار و ۷۱۸ به ۳۷۳ هزار و ۹۶۵ تخت رسیده است.
در تابستان ۱۴۰۳ گردشگران ورودی به کشور از راه زمینی برابر با کی 
میلیون و ۷۳۹ هزار و ۶۸۲، هوایی ۶۰۹ هزار و ۹۴ و دریایی برابر با ۴ 
هزار و ۵۹۱ نفر بوده است که نسبت به فصل مشابه سال قبل به ترتیب 

۳۰۵۹۰۸ و ۱۰۵۰۷۰ نفر افزایش و ۹۷۴ نفر کاهش داشته است.
در تابستان ۱۴۰۳ تعداد گردشگران ورودی به تفکیک ده کشور اول 
کی میلیون و ۳۸۶ هزار و ۷۶۳ نفر است که از کشور عراق ۶۶۸ هزار و 
۶۳۳، افغانستان ۳۰۸ هزار و ۵۶۱، ترکیه ۱۲۲ هزار و ۸۷، پاکستان ۷۶ 
هزار و ۳۱۶، آذربایجان ۴۴ هزار و ۷۹۰، ترکمنستان ۴۳ هزار و ۹۹۰، 
ارمنستان ۳۹ هزار و ۲۶۳، بحرین ۳۳ هزار و ۲۷۱، عمان ۳۱ هزار و ۶۱۰ 
و عربستان ۱۸ هزار و ۲۴۲ نفر بوده است. تعداد گردشگران ورودی و 
خروجی به تفکیک مرزهای کشور در کی نمودار آماری نشان می‌دهد که 
بهار ۱۴۰۲ میزان گردشگران خروجی از راه زمینی آمار بسیار زیادی را 
به خود اختصاص داده بود ولی این آمار در تابستان به صفر نزدکی شد.

همچنین میزان ورود و خروج گردشگران تقریباً در کی شرایط نرمالی 
در فاصله پاییز ۱۴۰۲ تا بهار ۱۴۰۳ داشته است اما در تابستان ۱۴۰۳ 
آمار گردشگران خروجی از راه زمینی دوباره رشد کرده است و همچنان 

گردشگران ورودی هوایی آمار کمی را به خود اختصاص داده است.
بر این اساس تعداد گردشگران ورودی به کشور در تابستان ۱۴۰۳ از 
طریق راههای دریایی، هوایی و زمینی حدود ۲ میلیون و ۳۵۳ هزار نفر 
بوده است و تعداد گردشگران خروجی از کشور نیز در همین زمان ۶ 

میلیون و ۱۲۸ هزار نفر بود که با کی اختلاف چهار میلیون نفری میزان 
آمار خروجی‌ها از کشور بیشتر بوده است.

بررسی تعداد گردشگران ورودی به کشور به تفکیک ده کشور اول 
مبدا نشان می‌دهد که طی سالهای ۱۳۹۶ تا بهار ۱۴۰۳ عربستان 
هیچ جایگاهی در میان این کشورها برای ورود به ایران نداشته است 
اما در تابستان امسال ۱۸ هزار و ۲۴۲ نفر از این کشور به ایران آمده‌اند. 
همچنین در این ایام عراقی‌ها با بیشترین آمار اولین کشوری هستند که 
بیشترین آمار ورودی را به خود اختصاص داده‌اند و آمارها نشان می‌دهد 
که در تابستان امسال کی میلیون و ۳۸۶ هزار و ۷۶۳ عراقی به ایران 
آمده و بعد از آن افغانستان با ۳۰۸ هزار نفر بیشترین آمار گردشگران 

ورودی به کشورمان را به خود اختصاص داده‌اند.
بر این اساس اعلام شده که در تابستان ۱۴۰۳ تعداد بازدیدکنندگان 
ایرانی از موزه‌ها و اماکن فرهنگی و تاریخی برابر با ۵ میلیون و ۱۸ 
هزار و ۶۱۱ و تعداد بازدیدکنندگان خارجی ۵۳ هزار و ۱۳۵ نفر بوده 
است که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۵۸ هزار و ۹۱۰ نفر در تعداد 
بازدیدکنندگان ایرانی و ۷۴ هزار و ۹۲۵ نفر در بازدیدکنندگان خارجی 

کاهش یافته است.
نموداری که از میزان بازدیدکنندگان منتشر شده نشان می‌دهد که در 
سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ این آمار بیشتر از سال‌های اخیر بوده است به نحوی 
که این آمار در تابستان ۱۴۰۲ چه در حوزه داخلی و چه خارجی ریزش 
زیادی داشته و البته که بازدیدکنندگان خارجی تقریباً به صفر رسیده 
است به نحوی که در زمستان ۱۴۰۲ این آمار بسیار کاهش داشته است 
و این روند همچنان تا تابستان ۱۴۰۳ ادامه داشته است. درست همانند 
سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ که آمار بازدیدکنندگان خارجی بسیار کم بود.

ارزش کل صادرات صنایع دستی بدون احتساب زیورآلات سنتی از ۲۸۱ 
میلیون دلار در سال ۹۶ به ۲۱۲ میلیون دلار در سال ۱۴۰۲ رسیده 
است. در تابستان ۱۴۰۳ ارزش کل صادرات صنایع دستی بدون احتساب 
زیورآلات سنتی ۳۱ میلیون دلار بوده که نسبت به فصل قبل ۴۴ میلیون 
دلار کاهش داشته است. از سال‌های ۱۳۹۶ تا بهار ۱۴۰۲ تقریباً میزان 
صادرات صنایع دستی وضعیت مشابهی را داشته است اما این آمار از 
تابستان ۱۴۰۲ ریزش زیادی پیدا کرده است. به نحوی که این ریزش 
همچنان بعد از کی سال ادامه دارد و آمار به کمتر از ۵۰ میلیون دلار 
رسیده است. بر اساس آمار ارائه شده، کی نمایشگاه بین المللی و سراسری 
در داخل کشور برگزار شده است و تعداد برگزاری بازارچه‌های موقت عرضه 
و فروش صنایع دستی نیز ۳۴۲ مورد بوده است. از زمستان ۱۴۰۲ تا 

تابستان امسال هم هیچ بازارچه دائمی صنایع دستی ایجاد نشده است.

آمار ورود گردشگران به ایران و میزان صادرات صنایع دستی اعلام شد

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از تأثیر مثبت نقش 
مشاوره و میانجی‌گری پلیس در کلانتری‌ها خبر داد 
و گفت: از هر ۱۰۰ پرونده‌ای که وارد کلانتری‌ها 
و پاسگاه‌ها می‌شود، حدود ۶۸ درصد آن‌ها منجر به 

سازش، صلح و تفاهم میان طرفین می‌شود.
سردار علی مویدی، رئیس پلیس پیشگیری فراجا در 
گفت‌وگو با تسنیم درباره نقش پلیس در حل اختلافات 
و کاهش تنش‌ها در جامعه اظهار کرد: پلیس در گام اول 
به محض دریافت خبر یا گزارش، وارد عمل می‌شود. 
وظیفه اولیه پلیس این است که در صورت وقوع حادثه، 
پرونده تشکیل داده و موضوع را صورت‌جلسه کند. این 
اقدام معمولاً توسط کلانتری‌ها، پاسگاه‌ها و نیروهای 
آشکار پلیس انجام می‌گیرد. وی با اشاره به مراحل 
مختلف رسیدگی به پرونده‌ها افزود: در بسیاری از 
موارد، اختلافات و مشکلاتی که گزارش می‌شوند، نیاز 

به برخورد قضایی ندارند و می‌توان از طریق مشاوره و 
میانجی‌گری آن‌ها را برطرف کرد. به همین دلیل، ما در 
کلانتری‌ها مراکز مشاوره‌ای دایر کرده‌ایم که متخصصین 
ما در این مراکز، تلاش میک‌نند راه‌حل‌های مناسبی برای 
حل اختلافات ارائه دهند. رئیس پلیس پیشگیری فراجا 
ادامه داد: بر اساس آمار، از هر 100 پرونده‌ای که وارد 
کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها می‌شود، حدود 68 درصد آن‌ها 
منجر به سازش، صلح و تفاهم میان طرفین می‌شود. این 
آمار نشان‌دهنده تأثیر مثبت نقش مشاوره و میانجی‌گری 
پلیس در کاهش اختلافات است. وی همچنین تأکید 
کرد: برای 32 درصد باقی‌مانده پرونده‌ها، موضوع به 
مراکز تخصصی‌تر از جمله شوراهای حل اختلاف و مراکز 
مشاوره‌ای ارجاع داده می‌شود. این مراکز با استفاده از 
رویکردهای تخصصی‌تر و کارشناسان مجرب، تلاش 

میک‌نند تا اختلافات موجود را حل و فصل کنند.

مختومه شدن 68 درصد پرونده‌ها
تأثیر مثبت میانجی‌گری پلیس

پاساژ علاالدین پارکینگ ندارد. معاون شهردار تهران 
می‌گوید که این‌بار اگر مالک پارکینگ نسازد، پاساژ را 

منتقل میک‌نیم.
»اطراف علاءالدین اصلا جای پارک نیست، زیر پل 
حافظ در قرق ماشین‌ها و موتورهاست«، این را شهردار 
منطقه 11 موسوی به فارس می‌گوید.معاون شهردار 
تهران حمیدرضا صارمی با بیان اینکه مالک علاءالدین 
با وجود اخطارهای پی‌در پی پای کار تأمین پارکینگ 
نیامده است به فارس گفت که »این بار شوخی نداریم 
و برخورد جدی میک‌نیم«. مالک پاساژ علاءالدین بیش 
از کی دهه است که وعده ساخت 1387 پارکینگ را در 
خیابان نوفل لوشاتو )نزدیکی پاساژ( داده است. به گفته 
مدیران شهری، مالک نه تنها کی پارکینگ نساخت بلکه 

مجوز ساخت هم باطل شد. 
این در حالی است که فقط روزانه 3000 مغازه‌دار و 

فروشنده در این پاساژ تردد کرده و مجبورند که 
ماشین‌های خود را در معابر اطراف پارک کرده و 

خیابان‌ها را مسدود کنند.
معاون شهردار تهران به فارس می‌گوید که دیگر »با 
ساخت پارکینگ در نوفل لوشاتو موافقت نمیک‌نیم« و 
باید در مجاورت پاساژ این کسری تامین شود و اگر 
مالک اقدام به رفع خلاف نکند »پاساژ را پلمب و منتقل 
خواهیم کرد«. مالک پاساژ علاءالدین چندین مرکز 
تجاری دیگر دارد که هیچ کدام از آنها پارکینگ ندارد. 
معاون شهردار تهران می‌گوید که »مالک علاءالدین 
بیش از 10 هزار میلیارد به شهر و شهروندان خسارت 
وارد کرده و این روند ادامه دارد.« تردد روزانه 10 هزار 
نفر به پاساژ باعث ترافیک شده است و مالک برای اینکه 
هزینه‌ای برای تامین پارکینگ نکند، حاضر است مردم 

ساعت‌ها در ترافیک گرفتار شوند.

جدیدترین اولتیماتوم به علاءالدین؛ 
پاسا‌ژ را منتقل می‌کنیم
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آگهی مناقصه عمومي يک مرحله اي 

شركت توزيع نيروي برق مازندران - اداره مناقصات

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب

نام مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق مازندران 
1( موضوع مناقصه : عبارت است از :

2 - زمان فروش اسناد:  از روز دوشنبه تاريخ 1403/10/10 لغايت روز شنبه مورخ 1403/10/15
3- محل دريافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000ريال به حساب جام شماره 5240332412 بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
 ،Setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت  تدارکات  مناقصه در سامانه  اسناد  بارگذاری  الف( زمان  اسناد:  بارگذاری  5- مهلت 

حداکثر تا ساعت  19 روز چهارشنبه مورخه 1403/10/26 می باشد.
ب( زمان تحويل اسناد فیزيکی )پاکت الف( حداکثر تا ساعت 9 روز شنبه مورخه 1403/10/29 می باشد.

6- زمان بازگشايی پاکات : ساعت 10 روز شنبه مورخه 1403/10/29 انجام می گیرد.
بارگذاری  الکترونیکی دولت به صورت اسکن  : اسناد می بايست در سامانه تدارکات  الکترونیکی مناقصه  7- محل تحويل اسناد 

گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر جنب خیابان حزب اله امور 

تدارکات شرکت توزيع برق مازندران تحويل گردد.
7-1(  شرايط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقی                      ب- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر 

پ- ارائه تصوير گواهینامه معتبر تائید صلاحیت )رتبه( نیرو                     ج - ارائه گواهینامه معتبر ايمنی از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی

8-  محل بازگشايي اسناد مناقصه : ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزيع برق استان مازندران
9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:    

setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
     Tender.Tavanir.org.ir  ب-   سايت معاملات توانیر به آدرس

ج- شماره تلفن 33405121-011 امور تدارکات -  اداره مناقصات

شرکت توزيع نیروي برق مازندران
)سهامي خاص(

برآوردی امور برقشرح مناقصهشماره مناقصهرديف مبلغ 
)ريال(

تضمین  مبلغ 
)ريال(

23.498.856.7422.225.000.000شمال ساریپروژه سیم به کابل شهری فاز يك شهری 14031100601403

22.846.110.1712.193.000.000سیمرغپروژه سیم به کابل خودنگهدار2403110059

19.711.764.6361.972.000.000جنوب بابلپروژه توسعه فیدر پست رجه 1 و 2 فاز اول3403110102

نمونه 4403110049 منطقه  بهینه سازی شبکه شهری  و  اصلاح 
اطراف ساختمان ستاد 

11.536.102.1641.154.000.000شمال ساری

12.505.895.9511.251.000.000شرق آملپروژه توسعه فیدر فاز 1 سال 1403 5403110106

22.464.290.9782.174.000.000غرب آملپروژه رينگ فاز 2 )فیدر توسکا( 6403110108

1.432.000.000 14.314.582.606امیرکلاپروژه کاهش تلفات 7403228159

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین شرکتهای توزيع می باشد.
2- اينشرکت از پذيرش چك شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

و  مقرر  میزان  از  کمتر  ، سپرده های  ، سپرده های مخدوش  فاقد سپرده   ، ، مخدوش  ، مشروط  امضاء مجاز  فاقد  پیشنهادهای  به   -3
پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در اين فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- ساير شرايط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .
5- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.


